
UCHWAŁA NR X/68/2019
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/54/2015 z dnia 23 czerwca 2015 roku RadyPowiatu Łańcuckiego 
w sprawie uchwalenia ,,Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dlaPowiatu 

Łańcuckiego”

Na podstawie art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 511) w związku z art. 7 ust.1 pkt. 3 lit. a, art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. a, art. 9 ust. 3 oraz art. 12 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 2016 z późn. zm.),

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA  CO  NASTĘPUJE:

§ 1. W „Planie zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Łańcuckiego” 
zmienia się treść Tabeli 13 „Linie o charakterze użyteczności publicznej w Powiecie Łańcuckim”, zgodnie 
załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Powiatu Łańcuckiego

Marek UBERMAN

Id: 5DD9285D-C6A0-4535-A980-B2FBAFBE12D7. Podpisany Strona 1



Załącznik  
Do Uchwały Nr X / 68 / 2019 
z dnia 28 sierpnia 2019 roku 
 
 
Tabela 1. Linie o charakterze użyteczności publicznej w Powiecie Łańcuckim 

 Nr linii Od  Przez Do 

 

Obszar 
Gminy 

Białobrzegi 

1 Łańcut Dębina Białobrzegi(prawe) 

2 Łańcut 
Dąbrówki-Smolarzyny- Białobrzegi 

(lewe)- Korniaktów Pn. 
Budy Łańcuckie 

3 Łańcut 
Dębina- Białobrzegi- Korniaktów 

Pd. 
Budy Łańcuckie 

(prawe) 

4 Łańcut 
Dębina- Białobrzegi (prawe)- 

Białobrzegi (lewe)- Korniaktów Pn. 
Budy Łańcuckie 

(lewe) 

5 Łańcut - Wola Dalsza 

Obszar 
Gminy 
Żołynia 

6 Łańcut 
Rakszawa- Wydrze- Brzóza 

Stadnicka 
Żołynia 

7 Łańcut Smolarzyny- Białobrzegi Żołynia 

 

Obszar 
Gminy 

Rakszawa 

8 Łańcut Brzóza Stadnicka- Wydrze Rakszawa 

9 Łańcut Węgliska Zalesie 

10 Łańcut Dąbrówki- Rakszawa(Rąbane) Rakszawa (Mościny) 

11 Łańcut Rakszawa- Wydrze Łańcut 

 

Obszar 
Gminy Czarna 

12 Łańcut Krzemienica- Zalesie Medynia Głogowska 

13 Łańcut 
Wola Dalsza- Czarna- 

Pogwizdów- Medynia Łańcucka 
Zalesie 

14 Łańcut Wola Mała Czarna (Kołki) 

15 Łańcut - Krzemienica 

 

 

Obszar 
Gminy Łańcut 

16 Łańcut Kraczkowa Cierpisz 

17 Łańcut Wysoka- Sonina Łańcut 

18 Łańcut Albigowa Kraczkowa 

19 Łańcut Wysoka Łańcut 

21 Łańcut Kosina Rogóżno 

22 Kosina  Łańcut Wysoka 

23 Łańcut - Handzlówka 

24 Łańcut - Albigowa (Honie) 

Obszar 
Gminy 

Markowa 

25 Tarnawka Husów Łańcut 

26 Łańcut - Markowa 

 
 

Id: 5DD9285D-C6A0-4535-A980-B2FBAFBE12D7. Podpisany Strona 1




